2022年２月 28日

各 位

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ

代表者名   代表取締役社長 森 啓一

            （コード：4662、東証第一部）

問合せ先   常務取締役 後藤 亮

            TEL. 03-5421-7777

「議決権電子行使プラットフォーム」への参加に関するお知らせ

2022年２月 28日開催の当社取締役会において、機関投資家向けの「議決権電子行使プラットフォーム」

に参加することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．採用目的

機関投資家の皆様の議決権行使に係る適切な環境整備と利便性の向上のため、従来の郵送による議決権

行使及びインターネットを利用した議決権行使に加え、株式会社東京証券取引所の関連会社である株式会

社ＩＣＪが運営する機関投資家向けの「議決権電子行使プラットフォーム」へ参加するものです。

２．参加時期

2022年６月開催予定の第 46 期定時株主総会での議決権行使より対応いたします。

以上